
ZARZĄDZENIE NR 22/24/25 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 27.02.2025 r. 
 

wprowadzenia aneksu nr 1 do Zarządzenia 13/24/25 z dnia 28.01.2025. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 

2025/2026 w Szkole Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie 
 

     Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 
900, 1672,1718,2005 ) zarządza się, co następuje : 
 

 
§ 1.  Powołuję w Szkole Podstawowej Nr 3 w Białogardzie do pracy w Komisji Rekrutacyjnej do 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wolne miejsca w szkole na rok szkolny 2025/2026: 
 

1) p. Wijas Beatę 
 

  § 2 Odwołuję z pracy w Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 
wolne miejsca w szkole na rok szkolny 2025/2026: 
 

1) p. Madejską Jolantę 
 
§ 3. Wyznaczam na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1 p. Chamarczuk 
Edytę w zamian za  p. Madejską Jolantę.  

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

Z zarządzeniem nr 22/24/25 

zapoznali się: 

Lp. Imię, nazwisko pracownika Podpis 

1. Edyta Chamarczuk 

Treść zarządzenia wysłano na 

stronę BIP, służbową pocztę 

email i e-dziennik Librus 

2. Iryna Chodakowska 

3. Katarzyna Janowska 

4. Teresa Łazoryk 

5.  Beata Wijas  

6. Renata Kalas 

  

                            Dyrektor SP3 w Białogardzie
 Katarzyna Kozłowska 

 


		2025-02-27T12:10:14+0100
	Katarzyna Kozłowska




